
Atletic Mandragola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bruno Federico (07/1327) 4 12 4 10 4 12 4 11 4 12 4 12 4 11 4 10 4 12 4 12

Milano Simone (07/1539) 4 12 4 11 4 10 4 9 4 9 2 6 0 0 4 9 0 0 2 6

Cirdei Vashe Dorin (07/1513) 2 2 4 7 2 4 4 9 2 4 4 6 0 0 4 11 2 2 0 0

Lai Simone (07/1509) 2 1 0 0 2 0 2 4 2 6 0 0 4 2 0 0 2 2 4 6

Musso Marco (07/1542) 0 0 4 4 2 2 2 3 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Borin Morena (07/1512) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 12 0 0 4 0 2 3

Lombardi Brandon (07/1510) 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 4 2 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruno Federico 07/1327 40 114 2,85

Milano Simone 07/1539 28 72 2,57

Cirdei Vashe Dorin 07/1513 24 45 1,88

Lai Simone 07/1509 18 21 1,17

Musso Marco 07/1542 16 19 1,19

Borin Morena 07/1512 16 18 1,12

Lombardi Brandon 07/1510 18 14 0,78

Desesperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 6 4 6 4 8 4 10 4 7 4 5 4 10 4 7 4 9 4 1

Cesarato Maria (07/540) 4 5 2 2 4 5 2 3 4 0 4 4 4 5 4 5 4 8 4 7

Lotito Natale (07/754) 0 0 4 5 2 5 2 5 4 3 4 3 0 0 4 3 4 5 4 8

Astorino Amedeo (07/382) 4 3 2 4 2 1 2 4 4 1 2 5 4 0 4 3 4 5 4 1

Cesarato Francesca (07/383) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Garrone Fabio (07/1518) 4 4 2 2 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonfanti Corrado (07/411) 0 0 2 1 2 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 40 69 1,73

Cesarato Maria 07/540 36 44 1,22

Lotito Natale 07/754 28 37 1,32

Astorino Amedeo 07/382 32 27 0,84

Cesarato Francesca 07/383 6 10 1,67

Garrone Fabio 07/1518 10 9 0,90

Bonfanti Corrado 07/411 8 7 0,88

Le Incognite

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Laghezza Giambattista (07/858) 4 12 4 9 4 10 4 9 4 10 4 10 4 9 4 11 4 12 2 3

Biscuola Anna (07/859) 4 7 4 2 4 5 4 7 4 7 4 11 4 5 4 8 4 5 4 7

Novelli Elena (07/856) 4 7 4 1 4 5 4 4 4 7 4 5 4 6 4 6 4 4 4 5

Martelli Domenico (07/951) 2 2 2 4 2 5 2 1 2 4 2 2 2 3 2 4 2 3 3 1

Verardino Mauro Marco (07/855) 2 0 2 0 2 3 2 2 2 0 2 3 2 6 2 1 2 3 2 2

Martelli Samanta (07/853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Laghezza Giambattista 07/858 38 95 2,50

Biscuola Anna 07/859 40 64 1,60

Novelli Elena 07/856 40 50 1,25

Martelli Domenico 07/951 21 29 1,38

Verardino Mauro Marco 07/855 20 20 1,00

Martelli Samanta 07/853 1 0 0,00

New Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Orengia Gianmario (07/1255) 4 6 4 7 2 3 4 5 4 2 4 3 4 9 4 8 4 6 4 7

Actis Andrea (07/1524) 2 1 4 3 4 8 4 5 4 2 4 3 4 10 4 5 4 8 4 6

Actis Fabio (07/1351) 4 5 4 1 4 6 4 2 4 5 0 0 4 6 4 5 4 4 2 2

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 4 4 4 6 4 1 4 4 0 0 4 3 4 6 4 3 4 3 4 3

Brucco Giuseppe Lorenzo (07/335) 2 4 0 0 2 0 0 0 4 1 4 8 0 0 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Orengia Gianmario 07/1255 38 56 1,47

Actis Andrea 07/1524 38 51 1,34

Actis Fabio 07/1351 34 36 1,06

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 36 33 0,92

Brucco Giuseppe 07/335 14 16 1,14



Pink Panther

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Agostino  Nico (07/940) 0 0 3 9 4 10 4 7 4 10 4 11 4 10 4 10 2 6 4 11

Agostino Davide (07/943) 4 11 4 10 4 8 4 4 4 3 4 4 4 6 3 7 4 8 4 6

Lanari Roberta (07/802) 4 3 4 4 4 7 4 0 4 3 4 7 4 7 4 4 4 7 3 5

Lanari Samantha (07/938) 4 2 4 4 4 5 3 1 4 4 4 3 4 5 4 6 4 6 4 6

Rotundo Desira Nella (07/939) 4 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostino  Nico 07/940 33 84 2,55

Agostino Davide 07/943 39 67 1,72

Lanari Roberta 07/802 39 47 1,21

Lanari Samantha 07/938 39 42 1,08

Rotundo Desira Nella 07/939 10 7 0,70

Pub Monkey

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Guidi Gabriele (07/390) 4 8 4 9 4 5 4 8 4 11 4 7 4 9 4 3 4 6 4 10

Geraci Lina (07/359) 4 7 4 11 4 4 4 7 4 8 4 9 0 0 2 1 4 9 4 8

Raddi Claudio (07/394) 4 8 4 6 4 6 4 7 4 9 4 5 0 0 4 2 4 5 4 6

Vona Federico (07/1448) 0 0 4 5 4 1 0 0 0 0 4 2 4 1 2 3 0 0 4 7

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 0 0 0 0 4 3 4 9 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Nespole Federica (07/427) 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 1 0 0

Vacca Enrico (07/984) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guidi Gabriele 07/390 40 76 1,90

Geraci Lina 07/359 34 64 1,88

Raddi Claudio 07/394 36 54 1,50

Vona Federico 07/1448 22 19 0,86

Finetti Fabiana 07/358 12 17 1,42

Nespole Federica 07/427 12 11 0,92

Vacca Enrico 07/984 4 6 1,50


